
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 

Settore tecnico 

ATTO DI DETERMINAZIONE N° 102 DEL 15/12/2016 
 

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 23 MAGGIO  2013  N. 12 ART. 3, COMMA 5 ,  “FINANZIAMENTO PER LA 

REALIZZAZIONE PROGETTI AI SENSI DELL’ART. 94  DELLA LEGGE REGIONALE N. 11/88 E S.M.I.  “PROGETTI 

COMUNALI FINALIZZATI ALL’OCCUPAZIONE “ ANNUALITÀ 2013.  Pulizia e manutenzione ordinaria 

delle aree e strade comunali;  

. –Liquidazione per Incarico per la  tenuta contabile alla Rag.ra Margherita Usai di Bono. 

Cig. Z38149133E 

 

L’ anno  Duemilasedici , il giorno  quindici  del mese di  dicembre  nel proprio ufficio, 

VISTO: 

Ø il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267 " testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

Ø l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

VISTA: 

Ø LEGGE REGIONALE 23 maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la 

realizzazione progetti ai sensi dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “progetti 

comunali finalizzati all’occupazione “ ANNUALITÀ 2013 “. 

Ø la delibera di G.C. n. 60 del 19/12/2011412, esecutiva, relativa all'approvazione del 

progetto preliminare – definitivo ed esecutivo, avente ad oggetto, Legge Regionale 23 

maggio  2013  n. 12 art. 3, comma 5 ,  “finanziamento per la realizzazione progetti ai sensi 

dell’art. 94  della legge regionale n. 11/88 e s.m.i.  “progetti comunali finalizzati 

all’occupazione “ annualità 2013 – pulizia e manutenzione ordinaria delle aree e strade 

comunali - dell'importo complessivo di € 6539,59,; 

Ø la propria determinazione n. 35 del 14/05/2015, di incarico per la tenuta contabile alla Rag. 

Margherita Usai; 

VERIFICATO che la Rag. Margherita Usai , ha espletato la contabilità  così come indicato nella 

convenzione di incarico; 

 VISTA la fattura n. 6_16 del 06/12/2016 della Rag- Margherita Usai di Bono; 

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione degli onorari “saldo”; 

D E T E R M I N A 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di liquidare gli onorari per la tenuta contabile dei lavori di cui all’oggetto, alla Rag. Usai Margherita 

di Bono P.iva.01879020517, la somma complessiva di € 250,00; 

Di imputare la spesa all’impegno  419/2015 



A norma dell’articolo 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il 

Sig. Bulla Francesco e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono ' 0797998003 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

...................................................................... 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 
APPONE 

il visto di regolarità contabile 
ATTESTANTE 

la copertura finanziaria della spesa. 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 

Dalla residenza comunale, lì  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Dr. Sebastiano Soro 
...................................................................... 

 
Timbro 

 
Timbro 


